



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

Warszawa, dnia 01 marca 2023 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne, na podstawie art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn.: **Realizacja działań w zakresie obsługi szatni, prac porządkowych i dozoru obiektów SZPZLO Warszawa-Ochota ZP-2511-03-GK/2023**

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Czy nie ma pomyłki w kryterium oceny ofert usługi sprzątnięcia przez 12m-cy, najniższa cena 80% str. 13 SWZ rozdział XVII pkt. 2

Odpowiedź:

Tak, jest to pomyłka.

Powinno być:

Cenę oferty stanowi cena brutto świadczenia usługi przez 12 m-cy, wyliczona wg poniższego wzoru:

$$\text{ilość punktów za cenę} = \frac{\text{najniższa oferowana cena}}{\text{cena oferty badanej}} \times 80 \% = 80 \text{ pkt}$$





**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota**



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

Pytanie 2:

Jak należy rozumieć zapis § 3 pkt. łączny wymiar godzin świadczenia usług nie może przekroczyć 5674 godzin, po zsumowaniu godzin w zał. nr 3 do SWZ jest 11 856H?

Odpowiedź:

W § 3 ust. 3 Projektu Umowy chodzi wyłącznie o ilość godzin dodatkowych, stanowiących godziny zastępstwa

Pytanie 2:

Co Zamawiający rozumie poprzez zapewnienie transportu pomiędzy obiektami (dla kogo, czego)?

Odpowiedź:

W czasie wizji lokalnej Wykonawcy są zobowiązani do zapewnienia sobie transportu pomiędzy obiektami.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zapewnia narzędzia do pielęgnacji zieleni, czyszczenia terenu, sól i piasek do posypywania w czasie zimy śliskich powierzchni w terenie?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający zapewnia narzędzia do pielęgnacji zieleni, czyszczenia terenu, sól i piasek do posypywania w czasie zimy śliskich powierzchni w terenie

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zatrudnienie pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę oraz dodatkowo umowy zlecenia w przypadku wykonywania obowiązków ponad wymiar etatu?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wszelkie formy zatrudnienia.

Pytanie 6:

Czy w przypadku nieobecności pracownika w związku z przebywaniem na zwolnieniu chorobowym lub urlopie Zamawiający dopuszcza zatrudnienie w zastępstwie osób na umowy cywilnoprawne?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wszelkie formy zatrudnienia.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza udział osób niepełnosprawnych przy realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

TAK, pod warunkiem, że osoba niepełnosprawna jest w stanie prawidłowo wykonywać wszystkie zadania stanowiące zakres obowiązków, określone w § 2 Projektu Umowy

Pytanie 8:

Zamawiający podaje w swz wykaz posterunków i godzin. Jednocześnie poza stałą liczbą godzin Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia zastępstwa na każde wezwanie Zamawiającego. Natomiast Wykonawca ma podać cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia w formie ryczałtu. Wykonawca chce zwrócić uwagę, że cena ryczałtowa będzie nieadekwatna do rzeczywistej liczby godzin przepracowanych przez pracowników (Wykonawca nie wie ile dodatkowych godzin w miesiącu na zastępstwa na żądanie Zamawiającego będzie musiał zapewnić).





Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

Odpowiedź:

W Rozdziale II SWZ Zamawiający określił średnią liczbę godzin „na zastępstwo” z podziałem na placówki w okresie 12 miesięcy.

„Poza stałą liczbą godzin Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia zastępstwa na każde żądanie Zamawiającego, w przypadku zaistnienia konieczności zabezpieczenia ciągłości wykonywania dozoru w placówkach Zamawiającego.

Średni wykaz godzin pracowników „na zastępstwo” w okresie 12 miesięcy:

- 1) ul. Szczęśliwicka 36, Warszawa - 3480 godzin
- 2) ul. Sosnkowskiego 18, Warszawa - 912 godzin
- 3) ul. Skarżyńskiego 1, Warszawa - 848 godzin
- 4) ul. Poniatowskiego 18a – Raszyn – 434 godziny.”

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnej miesięcznej liczmy godzin „na zastępstwo” w poszczególnych placówkach (np. zwolnienia lekarskie, urlopy), a jedynie może oszacować maksymalna liczbę godzin „na zastępstwo” w okresie 12 miesięcy z podziałem na poszczególne placówki.

Ponadto § 3 Projektu Umowy, dotyczący godzin „na zastępstwo” w ust. 3 stanowi, iż „Łączny wymiar godzin świadczenia usług, o których mowa w ust. 1 w ciągu roku nie może przekroczyć 5674 godzin”.

Pytanie 9:

W jakich dokładnie godzinach Wykonawca będzie musiał zapewnić zastępstwa na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie musiał zapewnić zastępstwa na każde żądanie Zamawiającego w godzinach nieobecności pracowników zatrudnionych na stałe przez Zamawiającego, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski

